
Uchwala Nr IV/17/18 

Rady Gminy Kwidzyn 

z dnia 21 grudnia 2018 r. 

w sprawie ustalenia zasad, na jakich radnym Gminy Kwidzyn przysługują  diety 

oraz zwrot kosztów podróży służbowych 

Na podstawie  art.  25 ust. 4, 6 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2018 poz. 994 ze zmianamil) oraz § 5 ust.3 rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych 

i Administracji z dnia 31 lipca 2000r. w sprawie sposobu ustalania należności z tytułu zwrotu kosztów 

podróży służbowych radnemu gminy (Dz. U. Nr 66, poz. 800 ze zmianami2), 

uchwala się, co następuje: 

§ 1.1. Ustala się  miesięczną  wysokość  diet należnych radnym Gminy Kwidzyn z tytułu wykonywania przez 

nich mandatu w następującej wielkości procentowej liczonej od maksymalnej wysokości diety 

przysługującej radnemu gminy poniżej 15 000 mieszkańców w ciągu miesiąca, określanej przez Radę  

Ministrów, w drodze rozporządzenia: 

1) przewodniczącemu Rady Gminy Kwidzyn —95 % 

2) wiceprzewodniczącemu Rady — 80%, 

3) przewodniczącym komisji stałych Rady — 70%, 

4) zastępcom przewodniczących komisji stałych Rady — 60% 

5) pozostałym radnym —55 % 

2. Diety wyliczone na zasadach określonych w ust.1 zaokrągla się  do pełnych złotych w górę. 

• 

3. Wypłaty diet dokonuje referat finansowy Urzędu Gminy Kwidzyn w terminie do 7 dnia miesiąca 

następującego po miesiącu, za który przysługuje dieta, na rachunek bankowy wskazany przez radnego. 

§ 2.1. Radny ma prawo do jednej diety, o której mowa w § 1, w najwyższej przysługującej mu wysokości, 

niezależnie od ilości i rodzaju funkcji pełnionych w Radzie Gminy Kwidzyn. 

2. Za każdą  nieobecność  radnego na posiedzeniu Komisji czy sesji Rady, dieta zostanie pomniejszona 

o 10%. 

3. Udział  radnego na posiedzeniu sesji i komisji stwierdza się  na podstawie listy obecności. 

4. Jeżeli radny wykonywał  inne obowiązki związane z pełnieniem funkcji radnego, które uniemożliwiły 

mu obecność  na posiedzeniu Komisji stałej lub sesji, dieta nie ulega obniżeniu. 

I  Zmlany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018r., poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432 
2  Zmiany tekstu jednolitego wymienionego Rozporządzenia zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 14, poz. 138, z 2003r, Nr 33, 

poz.280) 
SEKRELJJ GMIN 

qata 	ześniak 



2 

5. W przypadku zmiany lub utraty w trakcie miesiąca pełnionej funkcji, o której mowa w § 1 ust. 1 

uchwały przez radnego lub wygaśnięcia jego mandatu wysokość  diety ustala się  proporcjonalnie do 

rzeczywistego okresu pełnienia funkcji w danym miesiącu. 

§ 3. 1. W przypadku wyrażenia przez przewodniczącego Rady Gminy — na wniosek radnego — zgody 

na przejazd w podróży służbowej poza teren gminy pojazdem samochodowym niebędącym własnością  

gminy, radnemu przysługuje zwrot kosztów przejazdu według maksymalnej aktualnie obowiązującej 

stawki za jeden kilometr przebiegu, określonej na podstawie przepisów dotyczących warunków ustalania 

oraz sposobu dokonywania zwrotu kosztów używania do celów służbowych samochodów osobowych, 

motocykli i motorowerów niebędących własnością  pracodawcy. 

2. Przewodniczącemu Rady polecenie podróży służbowej wydaje Wiceprzewodniczący Rady. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy Kwidzyn. 

§ 5. Traci moc uchwała Nr I11/16/11 Rady Gminy Kwidzyn z dnia 26 stycznia 2011r. w sprawie ustalenia 

zasad, na jakich radnym Gminy Kwidzyn przysługują  diety oraz zwrot kosztów podróży służbowych. 

§ 6. Uchwałę  podaje się  do wiadomości publicznej poprzez jej zamieszczenie w Biuletynie Informacji 

Publicznej oraz wywieszenie na tablicy ogłoszeń  Urzędu Gminy Kwidzyn. 

§ 7.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

4 

• 


	Page 1
	Page 2

